

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE
Objednatel: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVE PAKA
Zhotovitel: Česká obchodní a stavební společnost s. r. o.

Datum: 08.08.2016
Projektant: ING. VLADISLAV STAREK
Zpracoval:

KÓD OBJEKTU	NÁZEV OBJEKTU	ZRN	VRN	CELKEM BEZ DPH	DPH	CELKEM S DPH
0001	PŘÍSTAVBA ŠATEN - HLAVNÍ BUDOVA	5 690 870	65 500	5 756 370	1 208 838	6 965 208
0002	PŘÍSTAVBA ŠATEN - PŘELOŽKA KANALIZACE	209 795	0	209 795	44 057	253 852
STAVBA CELKEM		5 900 665	65 500	5 966 165	1 252 895	7 219 060



ČESKÁ OBCHODNÍ A STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s r. o.
Břetislav KLÓZ
507 82 PECKA 164
tel.: 493 799 233
IČO: 25261118 DIČ: CZ25261118

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE
PŘÍSTAVBA ŠATEN - HLAVNÍ BUDOVA

JKSO
ECO
Misto

Objednavatel
Projektant
Zhotovitel

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÉ PAKA
ING. VLADISLAV STÁREK
Česká obchodní a stavební společnost s. r. o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

08.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A			Základní rozp. náklady		B			Doplnkové náklady		C			Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0		8	Práce plastas		0		13	Zařízení stavební	0,00%	0	
2		Montáž	1 339 834		9	Bez pevné podl.		0		14	Místnost, doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0		10	Kulturní památka		0		15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	4 210 081		11			0		16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0						17		Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	140 966						18		NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		5 690 870		12	DN (ř. 8-11)		0		19	NUS (ř. 13-18)		65 500	
20	HZS		0		21	Kompl. činnost		0		22	Ostatní náklady		0	
Projektant										D		Celkové náklady		
Datum a podpis					Razítko					23	Součet 7, 12, 19-22		5 756 370,20	
										24	15%	0,00	DPH	0,00
Objednavatel										25	21%	5 756 370,20	DPH	1 208 837,74
Datum a podpis					Razítko					26		Cena s DPH (ř.23-25)		6 965 207,94
										E			Přípočty a odpočty	
Zhotovitel										27	Dodávky objednavatele		0	
Datum a podpis					Razítko					28	Klouzavá doložka		0	
										29	Zvýhodnění + -		0	



ČESKÁ OBCHODNÍ A STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s r. o.
Břetislav KLŮZ
507 82 PECKA 164
tel.: 493 799 233
IČO: 25261118 DIČ: CZ25261118

Handwritten signature

ROZPOČET

STAVBA:

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE

JKSO:

Objekt:

PRÍSTAVBA ŠATEN - HLAVNÍ BUDOVA

SOO:

Objednatel:

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÁ PACE

Zpracovatel:

Drobní:

Číslo rozhodnutí a stavební společnosti s. r. o.

Datum:

08.08.2018

P.C.	KOS	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figure	Výkaz práce				
			001-ZEMNÍ PRÁCE				
6	001	122201101	ODKOP NEZAP. HORNINY 3 - 100M3	M3	10,000	131,50	1315,00
1	001	132201101	HLB RYH 60CM TR. 3 100M3	M3	42,296	235,00	9939,56
2	001	132201109	PŘÍPL ZA LEP. RYHA 0,6M H3	M3	42,296	130,00	5498,48
3	001	132201201	HLB RYH 2000MM TR. 3 100M3	M3	32,948	185,00	6095,38
4	001	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	32,948	24,00	790,75
5	001	130001101	PŘÍPL ZTIŽENÍ VYKOP. VEDENÍ POZEMNÍ	M3	10,093	390,00	3936,27
9	001	167101101	NAKLÁDÁNÍ VYKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	76,414	75,00	5731,05
10	001	162701105	VODOROVNÉ PŘEM. VYK./SYP. DO 10000M 1-4	M3	76,414	182,00	13907,35
8	001	171101103	NÁSYPY SOUDR. HUT. 100PS	M3	8,830	59,10	521,85
11	001	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	76,414	12,00	916,97
12	001	171201212	SKLÁDKOVNÉ ZEMINA	M3	76,414	100,00	7641,40
7	001	181101102	ÚPRAVA PLÁNĚ ZÁŘEZ TR. 4 + ZHUTNĚNÍ	M2	299,300	15,00	4489,50
			001-ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				60783,56
			002-ZAKLÁDÁNÍ A SANACE OBJEKTU				
13	002	289971211	ZŘÍZ. GEOTEX 1:5 Š DO 3 M	M2	13,522	12,00	162,26
14	002	283232850	FOLIE PE 0,05/0,1/0,15/0,2 S1100	KG	5,000	54,20	271,00
			002-ZAKLÁDÁNÍ A SANACE OBJEKTU CELKEM				433,26
			003-LEŠENÍ				
15	003	941955002	LEŠ. LEH. POMOC. H. PODLAH. 1,9M	M2	241,390	99,00	23897,61
			003-LEŠENÍ CELKEM				23897,61
			006-DEMOLICE OBJEKTU				
16	006	981511113	DEMOL. KCE POSTUP ROZEBRANÍM BET.	M3	2,016	3200,00	6451,20
			006-DEMOLICE OBJEKTU CELKEM				6451,20
			011-BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
17	011	271532212	NÁSYP. ZÁKLAD. KAMENIVO HRUBÉ 16-32MM	M3	3,517	1290,00	4536,93
18	011	274313711	ZÁKLADOVÝ PAS. BETON C20/25	M3	80,953	2400,00	194287,20
19	011	274351215	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN. ZÁKL. PASU	M2	42,036	380,00	15973,68
20	011	274351216	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN. ZÁKL. PASU	M2	42,036	75,00	3152,70
21	011	274361921	VÝZTUŽ. ZÁKL. PASU. SVAŘ. SÍTĚ	T	0,043	29000,00	1247,00
66	011	641991611	OSAZ. RAMU. OKEN. Z. PLASTU. 1M2 NA MPP	KUS	1,000	280,00	280,00
62	011	931961112	VLOŽKA. DIL. SPÁRA. MINERAL. PLST. 3CM	M2	12,528	204,50	2561,98
63	011	931961115	VLOŽKA. DIL. SPÁRA. POLYSTYRÉN. 3CM	M2	11,232	118,00	1325,38
25	011	311238247	ZED. NOS. VNĚ. 40. KERAM. BROUŠ. P10. PĚNA	M2	28,428	1120,00	31839,36
26	011	311238147	ZED. NOS. VNI. 24. KERAM. BROUŠ. P10. PĚNA	M2	6,015	700,00	4210,50
27	011	342241192	PŘÍČKA. CIHLA. PŘÍPL. NA. OCEL. KOSTRU	M2	34,443	83,00	2858,77
28	011	430321414	SCHODIŠŤOVÁ. KCE. ŽB. C20/25	M3	9,455	2500,00	23637,50
29	011	430362021	VÝZTUŽ. SCHOD. KCE. SVAŘ. SÍTĚ. KARI	T	0,135	29500,00	3982,50
30	011	431351121	ZŘÍZENÍ. BEDNĚNÍ. PODESTA. PŘIMOČARA	M2	6,254	950,00	5941,30
31	011	431351122	ODSTRANĚNÍ. BEDNĚNÍ. PODESTA. PŘIMOČARA	M2	6,254	80,00	500,32
32	011	434311114	STUPNĚ. DUSANÉ. BET. C16/20. TERÉN. DESKA	M	8,100	254,50	2061,45
33	011	434351141	ZŘÍZENÍ. BEDNĚNÍ. STUPNĚ. PŘIMOČARY	M2	4,360	573,00	2498,28
34	011	434351142	ODSTRANĚNÍ. BEDNĚNÍ. STUPNĚ. PŘIMOČARY	M2	4,360	66,20	288,63
35	011	610991111	ZAKRYVÁNÍ. VYPLNÍ. OTVORY. KCE. FOLIE	M2	141,193	34,20	4828,80
36	011	612473182	VNI. OMITKA. ZDI. SMS. ŠTUKOVÁ	M2	126,525	305,00	38590,13
37	011	620991121	ZAKRYVÁNÍ. VYPLNÍ. VNĚ. OTVORU. LEŠENÍ	M2	118,873	34,20	4065,46
38	011	622421131	VNĚ. OMITKA. STĚNA. VÁP. HLADKÁ. SL. II	M2	38,412	269,00	10332,83
39	011	622142001	POTAŽENÍ. VNĚ. STĚNA. SKLOVL. SÍŤ. +TMEL	M2	54,876	248,00	13609,25
40	011	622131121	PENETRACE. ASN. VNĚ. STĚNA. RUČNĚ	M2	54,876	38,00	2085,29
41	011	622531011	SILIKON. ZRN. OMITKA. 1,5MM. VNĚ. STĚNA	M2	20,859	335,00	6987,77
57	011	621451111	ZATŘENÍ. SPÁR. MC. VNĚ. PODHLED. DESKY	M2	28,862	59,00	1702,86
58	011	621131111	SPOJOVACÍ. MŮSTEK. VNĚ. PODHLED. RUČNĚ	M2	28,862	48,00	1385,38
59	011	621142001	POTAŽENÍ. VNĚ. PODHL. SKLOVL. SÍŤ. +TMEL	M2	28,862	268,00	7735,02
60	011	621131121	PENETRACE. ASN. VNĚ. PODHLED. RUČNĚ	M2	28,862	41,00	1183,34
61	011	621531011	SILIKON. ZRN. OMITKA. 1,5MM. VNĚ. PODHL.	M2	28,862	340,00	9813,08
64	011	622752135	KZS. LIŠTA. ROH. PVC. OKAPNÍČKA	M	47,040	155,00	7291,20
65	011	622752221	KZS. LIŠTA. ROH. AL. +TKANINA. 10X10MM	M	9,280	247,00	2287,22

P.C.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figura	Výsaz vnitřní				
24	011	632451024	VYROV POTÉR TL -5CM MC15 PAS	M2	20,396	280,50	5720,80
42	011	635111242	NÁSYP PODLAHA HR KAMEN 16-32 ZHUT	M3	32,036	1390,00	44530,04
43	011	631311135	MAZANINA -24CM C20/25	M3	48,798	2510,00	122482,98
44	011	631319175	PŘÍPL MAZANINA 24 STRŽENÝ POVRCH	M3	48,798	62,00	3025,48
45	011	631351101	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ RYHA/HRANA PODLAHA	M2	7,880	254,50	2005,46
46	011	631351102	ODSTRAŇ BEDNĚNÍ RYHA/HRANA PODLAHA	M2	7,880	63,70	501,96
47	011	631362021	VYZTUŽ MAZANINA SVAR SÍŤ KARI	T	1,083	29000,00	31407,00
48	011	631311114	MAZANINA -8CM C16/20	M3	9,565	2680,00	25634,20
49	011	631319171	PŘÍPL MAZANINA 8 STRŽENÝ POVRCH	M3	9,565	250,50	2396,03
50	011	631362021	VYZTUŽ MAZANINA SVAR SÍŤ KARI	T	0,849	29000,00	24621,00
52	011	634601111	ZAPLN SPÁRA -1CM MAZANINA -10CM	M	66,581	37,20	2476,81
53	011	634911123	ŘEZÁNÍ SPÁRA Š 10 HL 50MM MAZANINA	M	66,581	85,00	5659,39
54	011	637111111	OKAPOVÝ CHODNÍK ŠTĚRKOPÍSEK TL 10CM	M2	13,522	89,00	1203,46
55	011	637121111	OKAPOVÝ CHODNÍK KAČÍREK TL 10CM	M2	13,522	92,00	1244,02
56	011	637311122	OKAP CHOD BETON OBRUBNÍK STOJ BET	M	28,043	320,00	8973,76
22	011	953961115	KOTVA CHEM TMEL M20 HL 17CM ŽB VYVRT	KUS	116,000	129,00	14964,00
23	011	953965121	KOTEVNÍ ŠROUB CHEM KOTV M12 HL 18CM	KUS	116,000	173,00	20068,00
51	011	952901111	VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V -4M	M2	191,290	73,50	14059,82
67	011	998011001	PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNA V -6M	T	603,531	80,00	48282,48
			011-BÉŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM				792337,75
			012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ				
68	012	389381001	DOBETONOVÁNÍ PREFA KCE	M3	2,547	5200,00	13244,40
69	012	411123901	MTŽ STR PANEL ZÁVĚS HAK V18 -1,5T	KUS	7,000	655,00	4585,00
70	012	411123902	MTŽ STR PANEL ZÁVĚS HAK V18 -3T	KUS	23,000	985,00	22655,00
71	012	593468620	PAN SPIROLL PPS /250-8 100X119X25	M	203,768	1335,00	272030,28
			012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ CELKEM				312514,68
			013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
72	013	968081002	VYVĚŠENÍ PLAST RÁMU OKEN JEDN 2M2	M2	21,560	9,50	204,82
73	013	968081012	VYVĚŠENÍ PLAST DVEŘÍ JEDN 2+ M2	M2	3,600	15,50	55,80
74	013	968082002	VYBOURÁNÍ PLAST RÁMU OKEN JEDN 2M2	M2	21,560	148,00	3190,88
75	013	968082022	VYBOURÁNÍ PLAST ZÁR DVEŘÍ JEDN -4M2	M2	3,600	111,00	399,60
76	013	968082022	PŘÍPLATEK ZA VYBOURÁNÍ PRO DALŠÍ POUŽITÍ	M2	25,160	95,00	2390,20
77	013	962081141	BOUR PŘÍČ TVÁRNICE SKLO TL15CM	M2	3,600	158,00	568,80
78	013	967031132	PŘÍSEKÁNÍ ROV OST CI MV,MVC	M2	21,735	91,80	1995,27
79	013	967042712	PŘÍSEKÁNÍ ZDI KAM BET PLOŠNĚ TL 10CM	M2	4,635	333,00	1543,46
80	013	978015291	OTLUČ OMITKY VEN MV,MVC 1-4ST 100%	M2	105,609	43,20	4562,31
81	013	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	44,086	203,50	8971,50
82	013	979082121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	44,086	22,70	1000,75
83	013	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	44,086	252,00	11109,67
84	013	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	440,860	14,60	6436,56
85	013	979098232	SKLÁDKOVNĚ NETŘÍDĚNÝ STAVEBNÍ ODPAD	T	44,086	700,00	30860,20
			013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				73289,82
			014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY				
89	014	310238211	ZAŽDÍVKA OTV 1M2 ZDIVO CI MVC	M3	2,678	4490,00	12024,22
90	014	310237251	ZAŽDÍVKA OTV 0,25M2 ZDIVO CI 45CM	KUS	1,000	564,00	564,00
86	014	340291122	DODAT KOTVENÍ PŘÍČKA 100- ŽEŽ KOTVA	M	10,890	225,00	2450,25
87	014	612409991	ZAČIŠTĚNÍ OMITEK KOLEM OKEN APOD	M	58,600	55,90	3275,74
88	014	612425931	OMIT VNI OSTĚNÍ OKNA DVEŘ VAP ŠTUK	M2	21,735	521,00	11323,94
			014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY CELKEM				29638,15
			015-ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ PRÁCE				
91	015	274353131	BED KOT OTV PASU DO 0,10M2 HL 1,0M	KUS	2,000	449,50	899,00
92	015	628195001	OČIŠTĚNÍ ZDI A VALU RUČNĚ	M2	62,770	79,00	4958,83
			015-ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM				5857,83
			221-POZEMNÍ KOMUNIKACE				
98	221	564671111	PODKL KAM HRUB DRC 63-125MM TL 25CM	M2	20,000	253,00	5060,00
99	221	564871111	PODKLAD ŠTĚRKODRT ŠD ZHUT TL 250MM	M2	20,000	249,00	4980,00
100	221	564801112	PODKLAD ŠTĚRKODRT ŠD ZHUT TL 40MM	M2	20,000	44,00	880,00
101	221	596811220	KLAD DLAŽ PĚŠÍ KAM VEL 0,25M2-50 M2	M2	20,000	149,00	2980,00
102	221	592456010	DLAŽDICE BETON 50X50X5 ŠEDA	M2	20,200	305,00	6161,00
95	221	113106121	ROZEBR DLAŽEB PRO PĚŠÍ BET DLAŽDICE	M2	107,750	37,60	4051,40
97	221	979082212	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 50M	T	27,478	175,00	4808,30
96	221	979054441	OČIŠT VYBOUR DES KAM-BET VYPL KAM TĚŽ	M2	107,750	29,60	3189,40
			221-POZEMNÍ KOMUNIKACE CELKEM				32110,10

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Příjma	Výkaz výměr				
			231-POZEMKOVÉ ÚPRAVY				
103	231	181111111	PLOŠNÁ ÚPRAVA TER DO 500 M2 1-4 VRS 10CM	M2	58,865	16,50	971,27
104	231	180402112	ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK SVAH 1:2	M2	58,865	22,40	1318,58
105	231	005724200	SMĚS TRÁVNÍ PARKOVÁ OKRASNÁ	KG	2,000	115,00	230,00
			231-POZEMKOVÉ ÚPRAVY CELKEM				2519,85
			HSV CELKEM				1339833,81
			711-IZOLACE PROTI VODĚ				
106	711	711111001	IZOLACE VOD STUDENÁ PENETR NATĚR	M2	243,990	9,10	2220,31
107	711	111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,050	48450,00	2422,50
108	711	711141559	IZOLACE VOD PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	243,990	71,00	17323,29
109	711	628362010	PÁS TĚŽ ASF AL+V VLOŽKA S40 PROTIRADON	M2	280,589	98,00	27497,72
110	711	711193121	IZOLACE VLHKO VOD KAŠE AQUAFIN 2K	M2	31,742	395,00	12538,09
111	711	711193131	IZOLACE VLHKO SVI KAŠE AQUAFIN 2K	M2	3,528	398,00	1404,14
112	711	998711101	PŘESUN HMOT IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	T	1,449	650,00	941,85
			711-IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM				64347,91
			712-POVLAKOVÉ KRYTINY				
113	712	712311111	IZOLACE STŘECH -10°STUDENÁ SUSPENZE	M2	260,284	9,60	2498,73
114	712	111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,060	48450,00	2907,00
115	712	712341659	IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP BODOVÉ	M2	260,284	61,00	15877,32
116	712	628362010	PÁS TĚŽ ASFALT VLOŽKA AL+V S40	M2	299,327	89,00	26640,10
117	712	712331111	IZOL STŘECH -10° PÁSY SAMOLEPICI	M2	260,284	35,00	9109,94
118	712	628522680	PÁS MODIF ASF SAMOLEPICI	M2	299,327	114,00	34123,28
119	712	712341559	IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP PLOCHA	M2	260,284	71,00	18480,16
120	712	628522550	PÁS MODIF ASFALT S POSYPEM DEKOR ŠEDÝ	M2	299,327	97,00	29034,72
121	712	998712101	PŘESUN HMOT POVL KRYTINA OBJEKT V -6M	T	4,095	520,00	2129,40
			712-POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM				140800,65
			713-IZOLACE TEPELNÉ				
122	713	713121121	IZOLACE TEP PODLAH VOLNÉ 2VRSTVY	M2	191,290	31,30	5987,38
123	713	283758800	DESKA EPS 100 Z 1000X1000X50 MM	M2	390,232	75,00	29267,40
124	713	713191131	IZOL TEP PŘEKRYTÍ PE FÓLIE 0,2MM	M2	191,290	39,00	7460,31
125	713	713121211	IZOLACE TEP PODLAH VOLNÉ PÁSEK	M	98,022	12,00	1176,26
126	713	631527000	PÁSEK PODLAHOVÝ 15X50X1000	KUS	99,982	13,00	1299,77
127	713	713141131	IZOL TEP STŘECH PL LEPENÁ STUJ 1VRS	M2	520,568	79,00	41124,87
128	713	283700025	DESKA EPS 100 S SPADOVÉ KLINY - 1M3	M3	49,116	1245,00	61149,42
130	713	713111111	IZOLACE TEP STROPŮ VRCHEM VOLNÉ	M2	36,140	23,50	849,29
131	713	631480110	DESKA IZOL MINERÁLNÍ TL 200MM	M2	24,480	188,00	4602,24
129	713	998713101	PŘESUN HMOT TEP IZOLACE OBJEKT V -6M	T	2,575	500,00	1287,50
			713-IZOLACE TEPELNÉ CELKEM				154204,44
			731-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE				
133	721	722176013	ROZVOOVY Z PLASTU POLYFUZE -D 25MM	M	5,000	285,00	1425,00
134	721	722190401	UPEVNĚNÍ VYPUSTKU -DN 25	KUS	1,000	134,00	134,00
135	721	722241155	HYDRANT SYSTÉM PROSKLENÝ D 25X20 M	SOU	1,000	8500,00	8500,00
136	721	998722101	PŘESUN HMOT VODOVOD OBJEKT V -6M	T	0,032	432,50	13,84
132	721	721990000	ZDRAVOTECHNIKA - CELKOVÁ CENA	KČ	1,000	39973,50	39973,50
			731-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM				50046,34
			731-ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
137	731	731990000	VYTÁPĚNÍ - CELKOVÁ CENA	KČ	1,000	89996,10	89996,10
			731-ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM				89996,10
			762-KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
138	762	762341685	MTŽ BEDNĚNÍ ŘÍMSA DESKA CEMENT P+D	M2	16,464	249,00	4099,54
139	762	595907550	DESKA CEM TRÍSK CETRIS PD TL 2,2CM	M2	18,110	448,00	8113,28
140	762	998762101	PŘESUN HMOT PRO KCE TESAŘSKÉ V OBJEKTU -6M	T	0,570	800,00	456,00
			762-KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM				12668,82
			763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ				
145	763	998763301	PŘESUN HMOT SDK KCE OBJEKT V -6M	T	11,297	700,00	7907,90
141	763	763133081	MTŽ SDK PODHLĚD ZAV NOČ KCE 2XUD+CD	M2	191,290	510,00	97557,90
142	763	763133083	MTŽ SDK PODHL ZAV 2XDESKA 2XUD+CD	M2	191,290	295,00	56430,55
143	763	595907370	DES CEM TRÍSK CETRIS BASIC TL 1,2	M2	210,419	205,00	43135,90
144	763	595907930	DES CETRIS PROFIL FINISH TL1,2CM	M2	210,419	920,00	193585,48
145	763	763168783	MTŽ SDK OBKL SLOUP 400-CM2 2XDESKA	M2	98,890	490,00	48456,10
146	763	595907370	DES CEM TRÍSK CETRIS BASIC TL 1,2	M2	108,779	205,00	22299,70

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figura	Výkaz výměr				
147	763	595907930	DES CETRIS PROFIL FINISH TL1,2CM	M2	108,779	920,00	100076,68
			763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ CELKEM				569450,20
			764-KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				
155	764	764554202	ODPADNÍ TROUBY CU KRUHOVÉ D 100	M	18,000	472,00	8496,00
149	764	764222530	OPLECH TÍZN OKAP TVRDA KRYT RŠ 400	M	30,340	496,00	15048,64
150	764	764233550	LEM TÍZN ZDI PLOCHA STŘECHA RŠ 500	M	37,740	610,00	23021,40
151	764	764252503	ŽLAB TÍZN PODOKAP PULKRUH RŠ 330	M	30,340	596,00	18082,64
152	764	764259544	ŽLAB TÍZN KOTLIK OVÁLNÝ 330/100MM	KUS	4,000	288,00	1152,00
153	764	764291520	STŘEŠ PRVKY TÍZN ZAVĚT LIŠTA RŠ 330	M	16,700	524,00	8750,80
154	764	764510540	OPLECHOVÁNÍ PARAPETU TÍZN RŠ 250	M	36,700	719,00	26387,30
156	764	998764101	PŘESUN HMOT KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M	T	0,441	1298,00	572,42
157	764	764454902	OPR PZ ODPAD TROUBY KRUHOVÉ D 120	M	10,000	205,00	2050,00
			764-KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				103561,20
			766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ				
158	766	766894111	MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -1M	KUS	1,000	114,50	114,50
159	766	766894112	MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -1,6M	KUS	6,000	155,00	930,00
160	766	607941020	DESKY PARAPETNÍ POSTFORMING 260MM	M	8,250	403,00	3324,75
161	766	607941200	KONCOVKA PVC K PARAPETŮM 200MM	KUS	8,000	28,00	224,00
162	766	766621211	MTŽ OKNO ZDVOJ OTV V -1,5M ZEĎ	M2	0,280	314,00	87,92
163	766	611400150	OKNO PLAST 1KRIDL OTV+VYKL 70X40	KUS	1,000	2980,00	2980,00
164	766	998766101	PŘESUN HMOT TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M	T	0,043	570,00	24,51
			766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ CELKEM				7685,68
			767-KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
165	767	767995108	MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE 500-KG	KG	5842,290	22,00	128530,38
166	767	134853100	TYČ OCEL UPE S 235 JR OZNAČ 180	T	3,193	28400,00	90681,20
167	767	134853150	TYČ OCEL UPE S 235 JR OZNAČ 200	T	2,318	28400,00	65831,20
168	767	136112480	PLECH S235JR 20X1000X2000MM	T	0,332	29600,00	9794,00
169	767	767614600	DOD-MTŽ OKNA+STĚNY+DVEŘE AL - CELKEM	M2	172,300	13690,00	2358787,00
170	767	767161111	DOD-MTŽ OCEL ZÁBRADLÍ RAMPY - POZINKOVANÉ	M	22,380	2200,00	49236,00
171	767	767220410	DOD-MTŽ OCEL ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ - POZINKOVANÉ	M	4,480	2200,00	9856,00
172	767	998767101	PŘESUN HMOT ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M	T	8,378	750,00	6283,50
			767-KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				2718999,28
			771-PODLAHY KERAMICKÉ				
173	771	771474114	MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -150	M	105,342	97,00	10218,17
174	771	771474134	MTŽ SOKL KERAM STUPEŇ FLEX LEP -150	M	1,500	115,00	172,50
175	771	771574116	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -25	M2	30,740	278,00	8545,72
176	771	597814340	DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNÉ 350 -M2	M2	49,104	255,00	12521,52
177	771	771551116	MTŽ PODLAHA TERACO MALTA -25KS/M2	M2	191,290	385,00	73648,65
178	771	592473790	DLAŽBA TERACOVÁ - PŘEDBĚŽNÉ 300 -M2	M2	200,855	295,00	59252,23
179	771	771579196	PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL	M2	30,740	10,50	322,77
180	771	771579197	PŘÍPL PODLAHA KERAM LEPIČLO	M2	30,740	22,50	691,65
181	771	771591133	IZOLACE LEPENÝ VNITŘNÍ KOUT DLAŽBA	M	14,920	145,00	2163,40
182	771	771591115	SPÁROVÁNÍ DLAŽBY SILIKONEM	M	14,920	61,00	910,12
183	771	771591166	DOD-MTŽ DIL PROFIL SPÁRA	M	66,581	198,00	13183,04
184	771	771274124	MTŽ OBKL STUPEŇ SKLUZ KER+FLEX-350	M	7,800	227,00	1770,60
185	771	771274242	MTŽ OBKL PODSTUP SKLUZ KER+FLEX-200	M	7,800	215,00	1677,00
186	771	597614440	DLAŽBA KERAMICKÁ PROTISKLUZ SCHODOVKA	KUS	54,600	38,00	2074,80
189	771	998771101	PŘESUN HMOT PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M	T	24,349	390,00	9496,11
187	771	771573916	OPR DLAŽBA KERAMIKA LEPENÍ -25KS/M2	KUS	19,200	35,00	672,00
188	771	597614330	DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNÉ 350 -M2	M2	1,200	320,00	384,00
			771-PODLAHY KERAMICKÉ CELKEM				197702,28
			781-OBKLADY KERAMICKÉ				
190	781	781413114	MTŽ OBKLAD PŮROV LEPIDLO -45KS/M2	M2	10,200	345,00	3519,00
191	781	597610370	OBKLADÁČKY KERAMICKÉ - PŘEDBĚŽNÉ 300 -KČ/M2	M2	10,710	205,00	2195,55
192	781	781419191	PŘÍPL OBKLAD PŮROV PLOCHA -10M2	M2	10,200	20,00	204,00
193	781	781493511	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ	M	15,200	48,00	729,60
194	781	781495141	KRUHOVÝ PRUNIK OBKLAD -DN 30	KUS	2,000	28,00	56,00
195	781	781644250	MTŽ PARAPET OBKLAD FLEX LEP 300X200	M	42,000	212,00	8904,00
196	781	597614310	DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNÉ 350 -KČ/M2	M2	17,640	235,00	4145,40
197	781	998781101	PŘESUN HMOT OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M	T	0,584	390,00	227,76
			781-OBKLADY KERAMICKÉ CELKEM				19981,31
			782-KONSTRUKCE Z PŘÍRODNÍHO KAMENE				
198	782	782111140	MTŽ KAMEN MĚKKÝ OBKLAD STĚN -30MM	M2	33,767	455,00	15363,99

P.Č.	KČv	Kód položky Figure	Popis položky výkaz výměr	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
199	782	563646730	OBKLAD UMĚLY PÍSKOVEC TL2-4CM-PŘEDB 500.-M2	M2	35,455	452,00	16025,66
200	782	996782101	PŘESUN HMOT OBKL KAMEN OBJEKT V -8M	T	3,554	427,00	1517,56
			782-KONSTRUKCE Z PŘÍRODNÍHO KAMENE CELKEM				32907,20
			783-NÁTĚRY				
201	783	783221111	NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+1E	M2	214,824	191,00	41031,36
			783-NÁTĚRY CELKEM				41031,36
			784-MALBY A TAPETOVÁNÍ				
202	784	784453621	MALBA 2XDISPERZNÍ OM BÍLÁ M-3,8	M2	148,845	45,00	6698,03
			784-MALBY A TAPETOVÁNÍ CELKEM				6698,03
			PSV CELKEM				4210080,81
			M155-Elektromontáže				
93	155	210990000	ELEKTROINSTALACE - CELKOVÁ CENA	KČ	1,000	135955,58	135955,58
			M155-Elektromontáže CELKEM				135955,58
			M202-Zemní práce prováděné při ext.montážích				
94	202	460010001	GEODETIKÉ VYTYČENÍ A ZAMĚŘENÍ STAVBY	KČ	1,000	5000,00	5000,00
			M202-Zemní práce prováděné při ext.montážích CELKEM				5000,00
			MONTÁŽE CELKEM				140955,58
			OBJEKT Celkem bez DPH				5690870,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE
PŘÍSTAVBA SATEN - PŘELOŽKA KANALIZACE

JKSO
EČO
Místo

IČO

DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÉ PAKA
ING. VLADISLAV STÁREK
Česká obchodní a stavební společnost s. r. o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

08.08.2016

Polozek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A			Základní rozp. náklady		B			Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0		8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0			
2		Montáž	208 790		9	Bez pevné podl.	0		14	Mínus: doprava	0,00%	0			
3	PSV	Dodávky	0		10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0			
4		Montáž	1 005		11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0			
5	"M"	Dodávky	0						17	Ostatní	0,00%	0			
6		Montáž							18		MUS z rozpočtu	0			
7	ZRW (ř. 1-6)		209 795		12	DN (ř. 8-11)	0		19		MUS (ř. 13-18)	0			
20	H2S		0		21	Kongl. šneček	0		22		Ostatní náklady	0			
Projektant										D		Celkové náklady			
Datum a podpis					Razítko					23		Součet ř. 12, 19-22		209 795,18	
										24		15%	0,00	DPH	0,00
Objednavatel										25		21%	209 795,18	DPH	44 056,99
Datum a podpis					Razítko					26		Cena s DPH (ř.23-25)		253 852,17	
										E		Připočty a odpočty			
Zhotovitel										27		Dodávky objednavatele		0	
Datum a podpis					Razítko					28		Klasická dotazka		0	
										29		Zvýhodnění +-		0	



ČESKÁ OBCHODNÍ A STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s r. o.
Břetislav KLŮZ
507 82 PECKA 164
tel.: 493 799 233
IČO: 25261118 DIČ: CZ25261118

[Handwritten signature]

ROZPOČET

STAVBA: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE

Jižní

Objekt: PŘÍSTAVBA ŠATEN - PŘELOŽKA KANALIZACE

EDO

Objednatel: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÉ PACE

Zpracoval

Zhotovitel: Číslo zhotovitel a státní rozpočet s. r. o.

Datum:

08.08.2018

P.C.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Titulek	Výkaz výměr				
			001-ZEMNÍ PRÁCE				
1	001	132201202	HLB RYH 2000MM TR. 3 1000M3	M3	153,750	135,00	20756,25
2	001	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	153,750	24,00	3690,00
3	001	130001101	PŘÍPL ZTIŽENÍ VYKOP VEDENÍ POZEMNÍ	M3	15,375	290,00	4458,75
4	001	151101102	PAŽENÍ PŘÍLOŽNÉ HL.DO 4M RYHY	M2	156,000	160,00	24960,00
5	001	151101112	ODSTRANĚNÍ PAŽENÍ RYH HL. 4M PŘÍL.	M2	156,000	80,00	12480,00
6	001	161101101	SVISLE PŘEMÍST VYKOPKU TR. 4 2,5M	M3	18,375	76,40	1403,85
7	001	161101102	SVISLE PŘEMÍST VYKOPKU TR. 4 4M	M3	64,350	98,00	6306,30
11	001	167101101	NAKLÁDÁNÍ VYKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	9,370	75,00	702,75
12	001	162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VYK/SYP DO 10000M 1-4	M3	9,370	182,00	1705,34
8	001	175101101	OBSYP POTR.BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	31,105	120,00	3732,60
9	001	175101109	OBSYP POTRUBÍ PŘÍPL PROHOZENÍ	M3	31,105	95,00	2954,98
10	001	174101101	ZASYP ZHUTNĚNÝ JAM	M3	113,275	88,00	9968,20
13	001	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	9,370	12,00	112,44
14	001	171201212	SKLÁDKOVNĚ ZEMINA	M3	9,370	100,00	937,00
15	001	181201102	ÚPRAVA PLÁNĚ NÁSYP TR.1-4 +ZHUTNĚNÍ	M2	54,500	15,00	817,50
			001-ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				94385,96
			013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
16	013	971042341	VYB OTV 0,09M2 ZDI PŘÍČKY B TL30CM	KUS	3,000	362,50	1087,50
17	013	971042441	VYB OTV 0,25M2 ZDI PŘÍČKY B TL30CM	KUS	1,000	549,00	549,00
			013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				1636,50
			271-VODOVODY A KANALIZACE				
33	271	451572111	LOŽE VYKOPU KAM DROBNÉ TĚŽENÉ	M3	5,450	710,00	3869,50
18	271	899623161	OBET POTRUBÍ STOK C20/25 OTV VYKOP	M3	1,679	2150,00	3609,85
19	271	899643111	BED PRO OBET POTRUBÍ OTEVŘ VYKOP	M2	1,175	323,00	379,53
20	271	899721112	SIGNALIZAČNÍ VODIČ DN NAD 150 MM NA POTRUBÍ P	M	20,000	44,00	880,00
21	271	899722113	KRYTÍ POTRUBÍ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ Z PVC 34CM	M	44,500	9,10	404,95
40	271	899103111	OSAZ POKLOPU S RÁMEM DO 150KG	KUS	1,000	597,00	597,00
41	271	592246810	POKLAP ŠACHT D400-BEGU S ODVĚTRÁN	KUS	1,000	3120,00	3120,00
42	271	998276101	PŘESUN POTRUBÍ PLAST OTEVŘ VYKOP	T	23,382	85,60	2001,50
22	271	871315211	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN4 DN150	M	24,500	280,00	6860,00
23	271	871425211	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN4 DN500	M	20,000	2250,00	45000,00
24	271	877315211	MTŽ TVAR PVC-SYST KG JEDNOOS DN150	KUS	8,000	65,00	520,00
25	271	286113580	KOLENO KANAL PLAST KGB 125X87°	KUS	4,060	112,00	454,72
26	271	286115080	REDUKCE KANAL PLAST KGR 150/125	KUS	4,060	74,00	300,44
27	271	877265271	MTŽ TVAR PVC-SYST KG LAPAČ DN100	KUS	4,000	110,00	440,00
28	271	286118220	LAPAČ STR. SPLAV. KG -DN100/125	KUS	4,000	357,00	1428,00
29	271	877425221	MTŽ TVAR PVC-SYST KG DVOUOS DN500	KUS	2,000	217,50	435,00
30	271	286114170	ODOČ KAN PLAST KGEA 500/150/45°	KUS	2,030	5980,00	12139,40
31	271	877315211	MTŽ TVAR PVC-SYST KG JEDNOOS DN150	KUS	5,000	65,00	325,00
32	271	286116400	ŠACHTOVÁ PRŮCH. PL. KGF.DN150	KUS	5,075	278,00	1410,85
43	271	877415121	MTŽ ODOČ TVAR PVC DN500	KUS	2,000	217,50	435,00
34	271	894811215	ŠCHT PVC RV 315/160 PPL -2230MM	KUS	1,000	1800,00	1800,00
35	271	894411141	ZŘÍZ ŠACHTA DILY POTR -50 DNO C25/30	KUS	1,000	9800,00	9800,00
36	271	592240350	DNO ŠACH SU-M 500 S BB 100X112X16	KUS	1,010	7800,00	7878,00
37	271	592240810	SKR ŠACHT SR-M PS 100X50X12	KUS	5,050	1280,00	6464,00
38	271	592240550	SKR ŠACH SH-M LS+K 100/62,5X67X12	KUS	1,010	1365,00	1368,85
39	271	592240110	PRSTEN VYROVNAV AR 625/60 62,5X6X10	KUS	1,010	214,00	216,14
			271-VODOVODY A KANALIZACE CELKEM				112167,72
			HSV CELKEM				208790,18
			721-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE				
44	721	721170967	POTRUBÍ PVC ODPADNÍ PROPOJENÍ D 160	KUS	3,000	335,00	1005,00
			721-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM				1005,00
			PSV CELKEM				1005,00

P.Č.	KČN	Kód položky Popis	Pravá položky Výkaz výměr	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		OBJEKT Celkem bez DPH					209795,18

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Přístavba šaten - hl. budova Integrované střední školy v Nové Pace
Projekt	D.1.4 Silnoproudé a slaboproudé rozvody přístavba šaten
Investor	ISS, Kumburská 846, 509 31 Nová Paka
Z. č.	14_05
A. č.	
Smíčovka	
Vypracoval	ing. Iva Kábrtová
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírůžky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	5 822,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	209,59	58,22
Montáž - materiál		73 827,32
Montáž - práce		48 342,85
Mezisoučet 1	6 031,59	122 228,39
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 695,60
Mezisoučet 2	6 031,59	129 923,98
Základní náklady celkem		135 955,58
Náklady celkem		135 955,58
Základ a hodnota DPH 21%	135 955,58	28 550,67
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		164 506,25

Věsta	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Specifikace dodávky R šatny								
1073-5263	342-D Rozvodnice, PODOM, bílé plast, dveře	ks	1,00	751,00	751,00	992,00	992,00	1 743,00
1073-2122	-B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	4,00	100,00	400,00	33,00	132,00	532,00
1073-2124	-B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	8,00	100,00	800,00	33,00	264,00	1 084,00
1073-2156	-B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00	305,00	305,00	44,00	44,00	349,00
1073-2386	-254/003 Chránič In=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	909,00	909,00	49,00	49,00	958,00
1073-3581	40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	469,00	469,00	45,00	45,00	514,00
Specifikace dodávky R šatny - celkem					3 634,00		1 526,00	5 160,00
Specifikace dodávky Doplnění RH								
1073-2156	-B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00	306,00	306,00	133,00	133,00	439,00
Specifikace dodávky Doplnění RH - celkem					306,00		133,00	439,00
Dodávky								
	Specifikace dodávky R šatny	ks	1,00	5,00	5,00	1,00	1,00	8,00
	El. ohříváč vody 20l, 230V/2,2kW	ks	1,00	3 080,00	3 080,00	1 774,00	1 774,00	4 854,00
	Specifikace dodávky Doplnění RH	ks	1,00	230,00	230,00	732,00	732,00	962,00
Dodávky - celkem					3 315,00		2 507,00	5 822,00
Elektromontáže								
Silnoproudé rozvody								
1123-3	KRABICE ODBOČNÁ	ks	3,00	10,00	30,00	98,00	294,00	324,00
1123-4000	KP KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	16,00	10,00	160,00	97,00	1 552,00	1 712,00
1123-4038	KRABICE	ks	1,00	10,00	10,00	97,00	97,00	107,00
1123-4512	1516E TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světlé šedá	m	2,95	15,70	46,32	79,00	233,05	279,37
1002-5950	ZÁSUVKA NN, PROFIL 45							
1002-5761	R1 Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Profil 45; b. kam	ks	3,00	138,00	414,00	99,00	297,00	711,00
1002-6068	ZÁSUVKA NN, L							
1002-6069	B1 Zásuvka jednozásobná, s ochranným kolíkem; d. L; b. jasně bílá	ks	11,00	122,00	1 342,00	99,00	1 089,00	2 431,00
1002-6099	RÁMEČEK							
1002-6105	B1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro vodorovnou	ks	5,00	17,00	85,00	11,00	55,00	140,00
1002-7173	SPINAČ, PŘEPINAČ, L							
1002-7189	B1 Přepínač sériový s krytem; řazení 5; d. L; b. jasně bílá	ks	1,00	127,00	127,00	79,00	79,00	206,00
1002-7194	B1 Přepínač střídaný s krytem; řazení 6; d. L; b. jasně bílá	ks	4,00	98,00	392,00	79,00	316,00	708,00
1141-24411	AUT. POHYBOVÝ SPIN. ZB IP54	ks	1,00	427,80	427,80	99,00	99,00	526,80
1063-17666	svítidla přisazená (stropní) hranatá nízká							
1063-17722	T5 2 x 35W, 188 x 1510 x 57	Ks	19,00	1 263,00	23 997,00	233,00	4 427,00	28 424,00
1063-31096	NOUZOVÉ MODULY - (INVERTERY)							
1063-31097	+NZ NZ (T5: 18-58W - 3h, TCL: 36-55W - 3h, T5: 14-54W - 3h, 80W - 2h	Ks	3,00	2 735,00	8 205,00	233,00	699,00	8 904,00
1189-2598	Zařizovací trubice LT-T5 EFFICIENT OUTPUT (EO)							
1189-217	108590,000000 LT 35W T5-EQ/827	ks	38,00	102,00	3 876,00	28,00	1 064,00	4 940,00
1185-4570	Zařizky							
1185-5097	47505 4 LED-5L02K75/072 3000* 26,2W IP43	ks	2,00	3 235,00	6 470,00	233,00	466,00	6 936,00
1186-240	Podlahové instalační systémy UK							
1186-244	Krabice podlahové UA 240/100 pro osazení 4/6	ks	1,00	2 609,00	2 609,00	889,00	889,00	3 498,00
1186-250	Vložka přístrojová pro osazení 4/6	ks	1,00	1 148,00	1 148,00	186,00	186,00	1 334,00
1186-251	Vložka přístrojová 2 pro osazení 9/12	ks	1,00	1 461,00	1 461,00	186,00	186,00	1 647,00
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
7002-22	CYKY-J 3x1,5, pevné	m	153,00	10,00	1 530,00	15,70	2 402,10	3 932,10
7002-23	CYKY-J 3x2,5, pevné	m	125,00	20,00	2 500,00	15,70	1 962,50	4 462,50
7002-26	CYKY-J 4x1,5, pevné	m	45,00	23,00	1 035,00	15,70	706,50	1 741,50
7002-35	CYKY-J 5x6, pevné	m	25,00	69,00	1 725,00	20,70	517,50	2 242,50
7002-492	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
7002-497	CYKY-O 3x1,5, pevné	m	55,00	10,00	550,00	15,70	863,50	1 413,50
Silnoproudé rozvody - celkem					58 140,12		18 480,15	76 620,27
Hromosvody								
1244-368	NEREZOVÉ PŘÍVEDENÍ							
1244-369	DRÁT							
1244-371	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	125,00	19,00	2 375,00	40,50	5 062,50	7 437,50
1244-465	Drát 10 N V4A drát o 10mm N (0,62kg/m)	m	14,00	42,00	588,00	40,50	567,00	1 155,00
1244-386	PODPĚRA VEDENÍ							
1244-398	PV 22a N pod střešní krytinu nerez, L 190mm	ks	90,00	76,00	6 840,00	64,90	5 841,00	12 681,00
1244-387	PV 1h N do zdíva na hmoždinku nerez, L 50mm, vnut 6/50mm	ks	8,00	70,00	560,00	64,90	519,20	1 079,20
1244-248	ZEMNÍČE							
1244-560	Štítek uzemnění Štítek uzemnění	ks	2,00	6,00	12,00	39,00	78,00	90,00

7004-22005	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
7004-22007	FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevné	m	55,00	41,00	2 255,00	31,00	1 705,00	3 960,00
1244-402	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY							
1244-403	OU 1,7 N ochranný úhelník, L 1700mm	ks	2,00	142,00	284,00	277,50	555,00	839,00
1244-404	DUDa-18 N držák ochranného úhelníku nerez, L 180mm	ks	4,00	61,00	244,00	188,00	752,00	996,00
1244-407	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							
1244-414	SZc N zkušební nerez	ks	2,00	47,00	94,00	157,00	314,00	408,00
1244-419	SQc N na okapové žlaby nerez	ks	2,00	51,10	102,20	157,00	314,00	416,20
1244-416	SK N křížová nerez	ks	12,00	61,00	732,00	157,00	1 884,00	2 616,00
1244-420	ST N na okapové svody nerez, D80-120	ks	2,00	68,00	136,00	178,00	356,00	482,00
1030-200426	374 011 Dilatační propojka O 8 Al-drát	ks	15,00	35,00	525,00	219,00	3 285,00	3 810,00
9999-838	MONTÁŽNÍ PRÁCE							
9999-840	Tvarování mont.dílu	ks	5,00			115,00	575,00	575,00
	Hromosvody - celkem				14 747,20		21 807,70	36 554,90
9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							
9999-1285	Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00			271,00	271,00	271,00
9999-1284	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,00			271,00	542,00	542,00
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	3,00			271,00	813,00	813,00
9999-1291	Montáž	hod	3,00			271,00	813,00	813,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRÁCE							
9999-1295	S ostatními profesemi	hod	2,00			333,00	666,00	666,00
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
9999-1297	DLE CSN 331500							
9999-1298	Revizní technik	hod	15,00			330,00	4 950,00	4 950,00
	Podružný materiál				940,00			940,00
	Elektromontáže - celkem				73 827,32		48 342,85	122 170,17

Ocenění

Zařízení pro vytápění

MATERIÁL + MONTÁŽ	množství		jedn. c.mat.	celkem
Potrubí měděné D 15x1	m	12,00	94,00	1128,00
Potrubí měděné D 22x1	m	20,00	135,00	2700,00
Potrubí měděné D 28x1	m	90,00	162,00	14580,00
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	122,00	71,00	8 662,00
Topná zkouška, doregulování otopné soustavy	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 9 mm	m	12,00	9,90	118,80
izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	20,00	12,00	240,00
izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	3,00	13,10	39,30
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	ks	2,00	385,00	770,00
Šroubení G 1/2	ks	24,00	184,00	4 416,00
Propojení na stávající rozvody	kpl	2,00	2 280,00	4 560,00
deskové otop těl. KORADO 22 VK 300/1200	soub.	11,00	3 680,00	40 480,00
deskové otop těl. KORADO 22 VK 300/600	soub.	1,00	2 770,00	2 770,00
termostatický vent., hl.	soub.	12,00	211,00	2 532,00
Celkem				85 996,10

	Mj	počet	Jed.cena	Celkem
OSTATNÍ NÁKLADY	soub.	1,00	500,00	500,00
Přesun hmot	soub.	1,00	1 500,00	1500,00
Stavební výpomoc	soub.	1,00	2 000,00	2000,00
Celkem				4 000,00

Odběrné plynové zařízení CELKEM bez DPH				89 996,10
---	--	--	--	-----------

Ocenění

Zdravotně technické instalace

Vodovod

MATERIÁL + MONTÁŽ	množství		jedn.c.mat.	celkem
Rozvody vody z plastů svař. polyfuz.Ekoplastik PP typ 3, PN 16 D 20/3,4	m	12,00	197,00	2 364,00
Rozvody vody z plastů svař. Polyfuz.Ekoplastik PP typ 3, PN 16 D 25/4,2	m	15,00	236,00	3 540,00
Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	soub.	6,00	146,00	876,00
Arco 1/2	ks.	6,00	88,00	528,00
kul. Uzávěr DN 25	ks.	1,00	300,00	300,00
Izolace Tubex 20	m	12,00	65,00	780,00
Izolace Tubex 25	m	15,00	70,00	1 050,00
Tlaková zkouška	kpl	27,00	11,00	297,00
Proplach a desinfekce potrubí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem				10 735,00

Kanalizace

ZEMNÍ PRÁCE	Mj	počet	Jed.cena	Celkem
Rýha š. 0,5m, hl. do 1,3m	m	3,50	430,00	1 505,00
Obsyp potrubí v rýze	m	3,50	155,00	542,50
Celkem				2 047,50

MATERIÁL + MONTÁŽ	množství		jedn.c.mat.	celkem
Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 vč. tvarovek	m	5,00	355,00	1 775,00
Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70 vč. tvarovek	m	2,00	372,00	744,00
svodné potrubí KG 110 vč. tvarovek	m	4,00	830,00	3 320,00
Hlavice převzdušňovací polypropylen	ks.	1,00	340,00	340,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek umyv.	ks.	3	150,00	450,00
zápachová uzávěrka - sifon umyvadlový, umn.	ks.	3	108,00	324,00
zkouška těsnosti kanalizace	m	11,00	17,00	187,00
Celkem				7 140,00

Zařizovací předměty

dřez nerez jednodlný	soub.	2	2 100,00	4200,00
umyvadlo JIKA	soub.	1	1 750,00	1750,00
sprchová vanička JIKA OLYMP	soub.	1	1,00	1,00
umyvadlová/ dřez, baterie	soub.	3	1 700,00	5100,00
Celkem				11 051,00

	Mj	počet	Jed.cena	Celkem
OSTATNÍ NÁKLADY	soub.	1,00	1 000,00	1000,00
Přesun hmot	soub.	1,00	5 000,00	5000,00
Stavební výpomoc	soub.	1,00	3 000,00	3000,00
Celkem				9 000,00

Zdravotně technické instalace CELKEM				39 973,50
---	--	--	--	------------------

ROZPOČET

STAVBA:

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OSTATNÍ NÁKLADY

JKSO:

Objekt:

ECO:

Objednavatel:

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÉ PACE

Zpracoval:

Zhotovitel:

Česká obchodní a stavební společnost s. r. o.

Datum:

08.08.2016

P.C.	KON	Rod položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	---------------	----	-----------------	-----------------	-------------

			0 - Vedlejší rozpočtové náklady				
1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ A REGULACE DOPRAVY	KPL	1,000	2000,00	2000,00
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ A OCHRANA INŽ SÍTÍ	KPL	1,000	2000,00	2000,00
3	K	03470	OSVĚTLENÍ A ZABEZPEČENÍ STAVENÍŠTĚ	KPL	1,000	10000,00	9000,00
4	K	03570	POMOC PRÁCE PRO ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU ŠKOLY	KPL	1,000	2500,00	2000,00
5	K	02990	DODÁVKA A INSTALACE IFORMAT TABULÍ	KPL	1,000	5000,00	5000,00
6	K	03240	PROVIZ KOMUNIKACE PRO POTŘ ZHOTOVITELE	KPL	1,000	12000,00	10000,00
7	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ-ZŘÍZENÍ,PROVOZ DEMONT	KPL	1,000	9000,00	9000,00
11	K	02910	ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ-ČINNOST GEODETA	KPL	1,000	3000,00	3000,00
12	K	03260	OSTATNÍ NÁKLADY,BANKOVNÍ ŽÁRUKY	KPL	1,000	7000,00	7000,00
8	K	03410	ENERGIE	KPL	1,000	13000,00	9000,00
9	K	02944	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	KPL	1,000	4000,00	2000,00
10	K	04520	DODAVTELSKÉ DOKUMENTACE VČ. REVIZÍ	KPL	1,000	3000,00	2000,00
13	K	04531	KOORDINAČNÍ, KOMPLETAČNÍ, INŽEN. ČINNOST	KPL	1,000	2000,00	2000,00
14	K	04532	DOKUMENTACE K PŘEJÍMCE A KOLAUDACE	KPL	1,000	2500,00	1500,00
			0 - Vedlejší rozpočtové náklady				65500,00